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ADB Asian Development Bank

ASEAN Association of Southeast Asian
Nations

CAS Country Assistance Strategy

CSES Cambodia Socio-Economic Survey

ESDP Il Education Sector Development
Programme

EU European Union

FDI Foreign direct investment

GDP Gross domestic product

HEls Higher education institutions

ICT Information and communications
technology

IFC International Financial Corporation

ILO International Labour Organization

MDGs Millennium Development Goals

MEF Ministry of Economy and Finance

MIME Ministry of Industry, Mines and
Energy

MOoEYS Ministry of Education, Youth and
Sport

MoLVT Ministry of Labour and
Vocational Training

MoP Ministry of Planning

NEA National Employment Agency

NIS National Institute of Statistics

NSDP National Strategic Development Plan

NTB National Training Board

OECD Organisation for Economic

Co-operation and Development
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PNPM

PPPs
PTBs
PTCs
RGC
SME
SNEC
SWAp
TVET

UNDAF

uocC

USAID

WTO
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National Programme for Community
Empowerment (Indonesia)

public-private partnerships
Provincial Training Boards

Provincial Training Centres

Royal Government of Cambodia
Small- and medium-sized enterprises
Supreme National Economic Council
Sector-wide approach

Technical and vocational education
and training

United Nations Development
Assistance Framework

Open University of Catalonia (Spain)

United States Agency for International
Development

World Trade Organization
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M B.m : AEWOUARY S9HMEUTEIIRTROURY (%)

sy 1998 2000 2001 2008
ginse 5,038,382 5,278,956 6,007,406 6,955,640
15-24 1,268,671 1,649,728 2,085,526 1,796,785
25-34 1,489,631 1,220,233 1,291,148 1,759,531
35-44 1,080,119 1,128,499 1,196,778 1,476,944
45-54 651,613 782,125 851,614 1,048,172
55-64 364,127 371,270 422,115 562,728
65+ 184,221 127,101 160,225 311,480

e 2,443,580 2,529,755 2,878,362 3,396,449
15-24 572,862 751,707 983,914 858,191
25-34 769,547 602,908 647,397 897,833
35-44 516,781 551,771 565,881 740,697
45-54 301,151 350,470 371,657 483,132
55-64 180,297 195,479 210,971 259,140
65+ 102,942 77,420 98,542 157,456

2,594,802 2,749,201 3,129,044 3,559,191
15-24 695,809 898,021 1,101,612 938,594
25-34 720,084 617,325 643,751 861,698
35-44 563,338 576,728 630,897 736,247
45-54 350,462 431,655 479,957 565,040
55-64 183,830 175,791 211,144 303,588
65+ 81,279 49,681 61,683 154,024

Labour force to population (%)

77.0 78.4

15-24 607 67.7 767 60.1
25-34 89.1 90.5 936 913
35-44 90.5 929 94.5 933
45-54 895 90.6 93.1 916
55-64 788 77.3 806 84.1
65+ 466 326 390 545
10 81.2 80.8 85.1 80.8
15-24 56.3 63.3 736 57.1
25-34 9.5 9.9 973 95.4
35-44 98.4 97.8 98.8 98.4
45-54 97.9 9.6 98.0 97.6
55-64 91.6 86.7 887 929
65+ 626 460 521 68.4
168 73.5 76.3 81.6 76.0
15-24 649 718 79.7 632
25-34 824 85.0 90.2 87.4
35-44 843 88.7 91.0 88.7
45-54 833 86.3 89.6 87.0
55-64 693 68.9 73.9 77.9
65+ 35.2 24 27.8 452
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15+

4,773,488

1,572,554
51,946
1,842,486
820,636
344,767

115,337

19,239
3,236
3,287

2,330,301
506,046
29,352
920,636
533,801
234,948

85,611

15,117
2,653
2,137

2,443,187

1,066,508

1998

15-24
1,114,189
327,833
6,973
478,600
223,286
59,327

15,949

1,470
205

546
502,134
121,841
3,491
211,624
117,681
35,642

10,332

1,015
171

337
612,055
205,992

25+
3,659,299
1,244,721
44,973
1,363,886
597,350
285,440
99,388

17,769
3,031
2,741

1,828,167
384,205
25,861
709,012
416,120
199,306
75,279

14,102
2,482
1,800

1,831,132
860,516

15+
6,841,272
1,662,308
133,984
2,359,867
1,570,424
936,296
99,822

74,000
4,162

409
3,345,926
580,503
60,585
1,098,498
881,102
600,436
67,691

53,856
2,986

269
3,495,346
1,081,805

2008
15-24
1,736,962

306,298
28,869
577,267
552,197
242,463
18,190

11,127
450

101
828,975
129,799
14,125
271,227
264,014
134,125
9,433

5877
304

71
907,987
176,499

25+
5,104,310

1,356,010
105,115
1,782,600
1,018,227
693,833
81,632

62,873
3,712

308
2,516,951
450,704
46,460
827,271
617,088
466,311
58,258

47,979
2,682

198
2,587,359
905,306
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M .6 mANSusEAMER SR ISMITeIIMIHT] SEMuIAg

1998
15-24 pL
Percentage

Bemejsuimi 22,594 3,482 19,112 73,399 14,744 58,655
Hausijsetuduiinn 921,850 266,976 654,874 1,261,369 306,040 955,329
1jeEUUSHN 286,835 105,605 181,230 689,322 288,183 401,139
NN 109,819 23,685 86,134 335,860 108,338 227,522
E b NEREEN 24,109 32,131 8,757 23374
e 29,726 5617

tsjgtgmﬁlﬁﬁﬁﬁjﬁfﬁﬁp 4,122 455 3,667 20,144 5,250 14,894
BHED 583 34 549 1,176 146 1,030
Bahtms 1,150 209 941 140 30 110
giniiig 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Hapine 329 294 340 243 17.6 266
LR 1.1 06 12 20 17 2.1
HausijsEtuduinn 386 430 37.3 345 332 34.9
i ! 17.2 200 163 230 31.8 199
LN 7.2 53 7.8 137 14.0 136
Hﬁjﬁfﬁﬁpﬁ%ﬂ]ﬁjﬁ/ b 14 27 15 1.0 16
MU GRS

iﬁgtgmﬁlﬁﬁﬁﬁjﬁﬁiﬁy 0.4 0.1 05 1.1 0.6 12
ejaD] 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1
EERRIE 0.1 0.0 0.1 00 0.0 0.0

HINS 21.7 243 21.0 17.3 157 17.9
RN 13 0.7 14 18 17 1.8
Bemsijsstuduiinn 395 42.1 38.8 328 327 329
1jsEtuduaN 229 234 228 263 318 245
wijynnUdEE 10.1 7.1 109 17.9 16.2 185
wujEEANgawgE/ 2 . 4. 20 11 23
oW pER ]

IR ERE T L 0.6 02 08 16 0.7 19
LD 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1
BRSS! 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0

1 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

IS 43.7 33.7 47.0 309 19.4 35.0
MR 0.9 0.6 1.0 21 16 23
HamsijsEtuduan 37.7 436 358 36.1 337 36.9
ST ! 117 173 9.9 19.7 31.7 15.5
uiJuANUSYEE 45 3.9 4.7 96 1.9 88
wjEEANgawgE/ s 09 13 0.9 1.0 0.9
MU ReRtIE

ﬁjsvtgﬁjﬁ[ﬁﬁﬁtijﬁfﬁﬁ‘}”l 02 0.1 0.2 0.6 0.6 0.6
BHED 0.0 0.0 00 00 0.0 0.0
G 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0
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1998 2008
15+ 15-24 25+ 15+ 15-24 25+

4,773,488 1,114,189 3,659,299 6,841,272 1,736,962 5,104,310
TG o 77.0 79.1 76.4 72.1 68.6 733
Triws b 42 6.5 35 8.6 15.5 6.2
TG m 183 137 19.7 193 15.9 20,5
MSILIMInd 0.4 0.7 0.4 0.0 0.0 0.0
Y 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

2,330,301 502,134 1,828,167 3,345,926 828,975 2,516,951
TG o 71.1 75.7 69.8 69.2 70.6 68.7
Triws b 5.0 6.2 47 8.1 1.9 6.9
Tt m 234 17.2 25.1 227 175 24.4
MmN 0.5 08 0.4 0.0 0.0 0.0
fI 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

2,443,187 612,055 1,831,132 3,495,346 907,987 2,587,359
TG o 82.7 81.9 82.9 75.0 66.9 778
it b 35 6.8 24 9.0 187 5.6
T5tws m 135 108 143 16.0 144 16.6
eI M 0.4 0.5 0.4 0.0 0.0 0.0
Iy 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
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2008

fifiny 4,729 2.8 5
gNUNY 98,583 57.4 66
wuhny 68,398 39.8 27
GV 171,710 100.0 98
nEinY 2,198 3.7 3
apuIng 52,761 89.0 36
Ty 4,355 7.3 8
Iy 59,314 100.0 47

206 |

nEinY 68,367 35.7 20
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Iy 191,562 100.0 98
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JUGo : ANNSRUNRUNI A RMIUIUANITIANIEHIT BH[UISRIUNAMITI: IUEO ]
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/
12,000 Korea, Rep. of
10,000 Difference in output
due to TFP growth or
8,000 knowledge

accumulation in Korea

6,000

Real GDP per capita (2000 USS$)

Difference in output
due to growth in labour
and capital in Korea

4,000

2,000

0 T T T T T T T T 1
1960 1965 1970 1975 1980 1985 1990 1995 2000 2005
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JUBM : HEMBSANSEAISEUmM S UISTR B BANNMB [MASANUME §1osdd 84 08

Tertiary Gross Enrolment Ratio %
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(U361 GSWNINAEHANT FB000 1 mmﬁmlyﬁaﬁymrjpﬁﬁgmgmmﬁﬁﬁfgfs : I[MeBIA Shmirign
[nEmENIEMIHGIn [ERagErin SunsmifamanmiR gy 601666 1

JUGC : HIMySIANSEUNISEUANUAM USRS §iB009-bo0od

50.0
45.0
40.0
35.0
30.0
25.0
20.0
15.0
10.0

5.0

0.0

——

2001

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
—4&@— Indonesia —— Malaysia —A— Philippines
—@— Thailand —— Cambodia

[U#6 : TGNANSLRIvA HUMIT NSRS 98 1

QRaNINMAN e &



RUSASHISYUESYSA] ITRINNSIERESI YO HNR

JUGE :  HEMBSASEASAIUISTUAM ISR IRAHMIRUINT SHHATGSiERE

Fibood

Republic of Korea
Finland

Slovenia

United States
New Zealand
Iceland

Norway

Sweden

Spain

Hungary
Netherlands
Czech Republic
Ireland

Japan

United Kingdom
France

Slovakia
Switzerland

Turkey

Mexico

0 20 40 60 80
= GERin Tertiary

100 120
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JUGRI : SAMIWANEIAN: BHH MGG SEa [HU UG SRS Rt G UM
BAMWENNINN: G NTEG I/

- : H{MBSIAMSEAIISLR (GER)
BIORBURN IAUIURESAIENA (%) MG INEGRUay

Country 1980 1997 1985 2002
China 246.2 65.3 2.9 13.2(2001)
India 833 92.5 6.0 6.5 (1995)
Indonesia 25 (1985) 12.3 8.5 12.8
Thailand 59.7 25.4 18.1 31.92
Malaysia 140.6 53.6 58 28.26
Philippines 13.7 14.8 N/A 29.45 (1999)
Viet Nam N/A 86.1 23 9.66 (2000)

[UA6 : WGAN I HUIR[ERaE B NIty A FIIUR [UISHRANISE FIB00M-B090 : 90 1

JUBE : S M MR UGS USIME I  RUSRAITI [FIRAITURER%)

Brunei Darussalam
Viet Nam

Malaysia
Singapore
Thailand
Cambodia

Lao PDR
Philippines
Indonesia

Myanmar

0 1 2 3 4 5 6 7
% of GDP

[U361 : Moelidihardjo SHUHMSGIGIHMINHTgHTIaUHTIABRan sanNIuAIESMIANANT Fk090 :
GGG 4
MNGe MARTISMIHTIgREENNIEAINTES SHANTIAN: VA [IGRI TG UG
JﬁIEJOOQ—E]OOﬁ*, **/ ***/ ****I KA :

Country Private % of total HEI Year  Private % of Year Private % of total Year  Private
enrolment total HEIs Univ. enrolment % of
total
Univs.
Australia 35 2008 — — — — — —
(40,000/N/A)
Bangladesh 144 2003- 48.6 2005- 44.2 2005 71.6 2005
(61,108/423,236) 04 (54/111) 06 (91,648/207,577) (53/74)
Cambodia 58.0 2006 64.5 2006 — — 69.2 2004
(56,563/97,524) (40/62) (18/26)
China 19.9 2008 283 2008 0 2008 0 2008
(4,013,010/20,210,249) (640/2,263)
Hong Kong, 59.0 2007- 54.5 2007- 59.4 2007- 22.2 2007-
China (127,256/215,637) 08 (12/22) 08 (95,238/160,295) 08 (2/9) 08
India 30.7 2005- 429 2005- = = = =
(3,219,000/10,481,000) 06 (7,720/17,973) 06

QRaNINMAN e &
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Indonesia 71.0 2007 95.5 2007 — — 89.0 2007
(2,392,417/3,371,156) (2,766/2,897) (372/418)
Japan 774 2007 89.6 2007 73.2 2007 76.7 2007
(2,924,022/3,776,623) (4,199/4,689) (2,071,642/2,828,635) (580/756)
Kazakhstan 46.5 2004 71.8 2004 — — — —
(347,100/747,100) (130/181)
Kyrgyzstan 7.2 2004 327 2004 = = = =
(15,800/218,300) (16/49)
Lao PDR 324 2004- 79.5 2005 — — — —
(14,371/44,289) 05 (31/39)
Malaysia 50.9 2004 97.0 2004 7.5 2000 39.3 2004
(322,891/634,033) (559/576) (11/28)
Myanmar 0 2005 0 2005 0 2005 0 2005
(0/156)
Mongolia 26.0 2003 64.2 2003 8.3 2003 27.2 2003
New 9.3 2006 85.6 2007 0 2007 0 2007
Zealand (23,763/256,468) (172/201)
Pakistan 23.8 2007- 46.0 2007- = = 42.6 2007-
(103,466/435,130) 08 (57/124) 08 (40/94) 08
Philippines 65.1 2005- 89.4 2005 — — — —
(1,589,866/2,438,855) 06 (1,431/1,599)
South Korea 80.0 2006 87.0 2002 784 2004 84.8 2004
(2,565,888/3,204,036) (280/322) (1,439,297/1,836,649) (145/171)
Taiwan 71.9 2004 65.8 2004 66.8 2004 64.1 2004
Thailand glo 2007 46.9 2007 16.8 2001 28.3 2003
(173,007/1,750,777) (70/149)
Viet Nam 104 2005 12.6 2005 — — — —
(137,760/1,319,754) (29/230)
RANGETEA ©
o a o o a o N o ’ = o =g =4
* LﬁﬁfSIﬁf[ﬁﬁfﬁmiﬁﬁﬁﬁifgsstﬁTSfﬂfﬁgimﬂ°§FUT{fSQ71’:7HfLﬁS7Uﬂm[JUIQﬁIﬁﬁgﬁmﬁf Iﬁfﬁilﬁmm

FIT8IRIII8 Emi{fstﬁﬁﬂﬁﬁsmSESS mo.c% tmmysnﬁﬁmmlmgm Sufvsisuemsggswismi
t;gmmssmtﬁsmﬁnﬁr}s UMIGEEUITSmIUTg Y

** tm:ﬁmgssmtﬂmggmmsnLﬁﬁmﬁmmsgﬁﬁﬁmsmﬁ MEHM ggmmsnl;ﬁﬁn BIMI-AIED
ﬁmﬁenn sﬁmfﬁmmmEnsmmeﬁfmumﬁnmtgmywtmgmgmyw ﬂmstmwmmmsmngﬁmqfﬁ
tmwrgtgjﬁtmwmsmfwmg,gﬁmﬁgmv@’ﬁ 9 g@ninf mmgﬁfg’lmﬁﬁgswtsmﬁjmmﬁfanﬁqup
annaiTgNAs Snaguinn 1 gusgiwyuheywegsmsinhiansitumSMIGGUMN y5Gu
msmmimnﬁmmo mimsnﬁﬁmmmgﬁsmsmqp@vﬁ?mtqfﬁ ﬁtmazgfmsmﬁnn Lﬁﬂnﬁlﬁimmm 9
mmﬁﬁssmzﬁgﬁ.mmmmt{fs sﬁmmsmyﬁufgtsg’ﬁﬁmsmmemmm7 ﬁiLEi’lUﬂﬁH’lsmEfﬁ 51
sunshIu 1‘§ Hfgmmnﬁggsm HEI il el gaie iﬂgnihttp.//www.albany.edu/dept/eaps/prophe/data/
international.html 1 SANGSTLTINTUGNGIIISE DISUSMABNATISTINAANIGISATNI[HRI PROPHEE
ﬁlﬁigmg gt o8y FIEHUINT http://www.albany.edu/dept/eaps/;)rophe/data/national.ht;nl.

W sy H[ﬁﬂiﬁm jaj] Bugiii mipisaImaiaAIer pmmIGgawify gt pigagiinss
H’lSmm°ﬁi7mﬂi7§SStijmﬁfﬁm‘7tﬁ 9

B TGS [iggiuis: MSuMRuAnGeSwR A[pigwginseimeGeinptms
B U mSMNSIS iwwGSSwNTGHEIMN TS [ UMEINeMIHT IR 1

HXXKXK

8 T{f U988 JUHIS Yingxia Cao, Daniel Levy, Prachayani Praphamontripong g4 Chunyue Zhang 1
(U6 : G9STYAIENSHGITNE PROPHE MIBINMSMYIty:THINGAT 1

http://www.albany.edu/dept/eaps/prophe/data/international.html.

DRANINMAN e &




RUSfisHisyuEsysa) wininNsgRusingthamou NG

YRS BinpliennsinBnag v N UIsaitng
iiﬁmnmﬁﬁgﬁmm #1000 541 bOOKI

Country
Cambodia
China
India
Indonesia
Malaysia
Philippines
Thailand
Viet Nam

Singapore

2007

Total
1,664
523,326
399,023
217,403
29,915
93,956
50,639
30,309

Part-time

2007
Total

3,261
1,326,058
265,527
39,809
112,941
75,398
53,518
14,209

Part-time

830
303,764

6,118

Ransasgnag : snninss iitnmﬁéssLﬁtgmfﬁmmsrlﬁﬁfﬁﬁmiLmt'rmmzrqﬁjsmmtﬁm§ﬁt£ﬁit§7ﬂﬁm‘ilgooo
“guB006 ¥ Hﬂmfwmnﬁﬁmﬁtgfﬁmgﬁmmjs Uﬁﬁmﬁmlﬁjsmﬁﬁmmmﬁma:lmmftmmmtenﬂ
grphiansigmagamgimniygwiong Sigmvefinnusannaainem Suway Sudany e
BeRmahlIINE JIgmITIMIU ] IURanTEIsa 1 Mg s SersuepayaD AT
Gstnsyeiniviffs SHUBAITEULE MANIGIEN YNNG [HERNYFsansHUTIsg 1

[U761 : Altbach,PG §ﬁﬁﬁﬁ‘g’jﬂi£§jfi FIWOOE 1 BHimi pHmiInviaguianmanm : mImyMemigig:
MIHLT 1 immmmnmlmmmlmmﬁﬁmsmgﬁs:mﬁmlgooe' mﬁmﬁmmﬁuﬂmmnmmmc’y

aﬁﬁﬁfﬁ;ﬂ 1 Hﬂfﬂﬂﬁﬁlﬂﬁf 1

MINNGM : Bgsihail Fiboom

[UiAg

Other a/
Total

6,747
21,713
51,601

4,395

606
85,062

MIHGT BeiusSmIiHGT

12,061
18,203
15,961
27,324

8,261
81,810

18,808
39,916
67,562
31,719
8,867
166,872

11%
24%
40%
19%
5%
100%

(U761 ¢ Taliercio,RR. G855 1 NighAmwgipangitisanjwiiangpigijms 2 : musAiangptiwha

TisijuigaEth 1

MNNGE : matisGgnifamannmansmulwmame Hkboos-bood

Share of world merchandise exports (%)

2005 2006 2007
Agro-based products 8.8 79 8.5 10.1 10.4
Automotives 1.5 1.8 2.0 23 2.6
Electronics 123 12.3 12.2 12.7 11.8
Healthcare 15 1.9 24 2.5 2.1
Textiles and apparel 4.4 39 39 43 4.5
Wood-based products 6.7 6.7 7.1 74 7.7
Total, all products 6.2 6.6 6.3 6.2 55

[ HAN: ﬁﬁmfmuﬁﬁﬁyﬁsm?igﬁﬁmmmmtﬁ?ﬁ FW090 1 NS : EHMITSENUIANTGSgRE I
BUSMI A UIRIpImISTEe StiFﬂJ’?SiLiﬂﬁﬁﬁLUTQﬁfﬁiﬂmﬁaﬁiﬂMﬁﬁfummSiLﬁﬁiffﬁi‘I GG
BANGOA 1
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MNGE : agRgaN UG Sunsus

1998 1998-2007
annual growth

Total %toAsia | %re-  %intra- Total % to Asia % % intra- Total Intra-
exports gional  regional | exports regional  regional | exports  regional
(US$ b) ex- exports | (US$ b) exports  exports exports
ports

Cambodia

China 183.7 49.0 | 139 15.9 | 1,218.1 38.0 324 25.0 234 19.9
Hong Kong, China 173.7 489 | 13.1 15.0 344.7 63.2 9.2 11.8 7.9 11.0
Indonesia 489 54.1 37 47 1141 59.2 3.0 37 9.9 11.0
Japan 388.0 337 | 294 23.0 7143 46.9 19.0 18.1 7.0 11.0
Korea (DPRK) 0.9 359 0.1 0.1 1.6 41.0 0.0 0.0 6.9 8.6
Korea (Rep.) 132.8 40.7 | 10.0 9.5 3714 48.2 9.9 9.7 12.1 14.2
Lao PDR 0.4 48.4 0.0 0.0 1.3 63.1 0.0 0.0 15.2 18.6
Malaysia 735 483 5.6 6.3 176.2 54.6 4.7 5.2 10.2 1.7
Mongolia 0.3 47.6 0.0 0.0 1.7 74.2 0.0 0.1 19.2 25.2
Myanmar 1.1 35.2 0.1 0.1 4.8 67.0 0.1 0.2 17.2 259
Papua New Guinea 24 274 0.2 0.1 74 20.7 0.2 0.1 13.6 10.1
Philippines 29.5 40.6 2.2 2.1 50.5 60.8 13 17 6.1 11.0
Singapore 109.9 488 83 9.5 299.2 63.2 8.0 10.2 11.8 15.0
Taiwan, China 110.8 437 8.4 8.5 2441 65.7 6.5 8.7 9.2 14.2
Thailand 55.4 43.2 4.2 4.2 152.5 529 4.1 4.4 11.9 14.4
Viet Nam 9.3 55.8 0.7 0.9 48.6 41.6 1.3 1.1 20.1 16.3
Total Asia 1.322 42.9 | 100.0 100.0 3.754 49.2  100.0 100.0 12.3 14.0
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